
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pawonków 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Pawonków 

1) Przedszkole w Gwoździanach, Gwoździany, ul. Lubliniecka 7, 

2) Przedszkole w Kośmidrach, Kośmidry, ul. Lubliniecka 50, 

3) Przedszkole w Lisowicach, Lisowice ul. Mickiewicza 21, 

4) Przedszkole w Łagiewnikach Wielkich, Łagiewniki Wielkie, ul. Lompy 20, 

5) Przedszkole im. Pluszowego Misia w Pawonkowie, Pawonków, ul. Lubliniecka 18, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Pawonkowie - Szkoła Filialna 

w Łagiewnikach Małych, Łagiewniki Małe, ul. Lubliniecka 30. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/392/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Pawonków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3813


		2025-06-10T06:22:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




